
令和６年５月 28 日 

 

県立加茂高等学校 保護者 様 

 

県立加茂高等学校長  

鈴 木 正 之  

 

令和６年度体育祭について（お知らせ） 

 

 薫風の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、

日頃より本校の教育にご理解とご協力ありがとうございます。 

 さて、本校では、下記のとおり体育祭を実施いたします。お忙しいところとは存じます

が、ご来校いただき、お子様にご声援をいただければ幸いです。 

 

記 

 

 １ 期 日  令和６年６月５日（水） 

         雨天の場合は、６日（木）、７日（金）に延期します。雨天順延の場

合はメールシステム、ホームページでご連絡します。 

 

 ２ 会 場  県立加茂高等学校グラウンド 

 

 ３ プログラム（予定） 

  ９：２０ 開会式 

  ９：４０ 午前の部（競技） 

 （１１：３０～１２：５０ 昼休み） 

  １２：５０ 午後の部（応援合戦・競技） 

 １５：１０ 閉会式 

    

 ４ その他 

 （１）観覧は、校地内の指定場所でお願いします。 

 （２）駐車場の用意がありませんので、来校の際には公共交通機関でお越しください。   

路上駐車等はご遠慮ください。 

 

 担当 教頭 鈴木 和也 

    TEL 0256-52-2030 

       FAX 0256-53-3713 

 


